Estado de Resultados

Por el periodo comprendido del 01 de enero al 31 de agosto de 2009

CONCEPTO IMPORTE

INGRESOS ORDINARIOS AUTONOMOS
Productos financieros

Otros ingresos

Subsidio de Gobierno Federal

SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL
Gasto operativo

Nomina

Ingresos por prerrogativas ordinarias

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

1000 Servicios personales

2000 Materiales y suministros

3000 Servicios generales

4000 Transferencias (prerrogativas)

EGRESOS EXTRAORDINARIOS

TOTAL EGRESOS

14,506,089.02
863,689.53
21,369,128.00

185,315,873.24
275,290,716.09
616,418,420.39

1,113,763,916.27

576,045,889.70

50,185,738.21
174,392,123.75
616,928,224.72

7,174,333.64

1,424,726,310.02

RESULTADO DEL EJERCICIO (310,962,393.75)

Elaboré Validacion Direccion de Administracion
C.P. Jorge Cuadros Quiroz Lic. José Mondragén Pedrero
Ced. Profr. 1288196 Director de Administracion
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